

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 麦盖提县县委宾馆停车场及人行道维修改造

投标总价（小写）： 298553.5

（大写）： 贰拾玖万捌仟伍佰伍拾叁元伍角

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：            年    月    日







# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：麦盖提县县委宾馆停车场及人行道维修改造 标段：麦盖提县县委宾馆停车场及人行道维修改造

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除部分						
1	011602001001	混凝土构件拆除	[项目特征] 1. 构件名称:室外混凝土地面 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:15cm 3. 做法:因条件受限制、人工拆除混凝土地坪	m <sup>2</sup>	597.52	46.92	28035.64	
2	011602001002	混凝土构件拆除	[项目特征] 1. 构件名称:室外零星混凝土地面及原有彩砖基层混凝土垫层 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:12cm 3. 做法:因条件受限制、人工拆除混凝土地坪	m <sup>2</sup>	384.67	37.53	14436.67	
3	041001002001	人工拆除人行道彩砖	[项目特征] 1. 材质:普通粘土砖 平铺 2. 厚度:10cm [工作内容] 1. 拆除、清理	m <sup>2</sup>	391.17	2.6	1017.04	
4	011604002001	原旧房后面挡土墙抹灰层铲除	1. 拆除部位:原旧房后面挡土墙抹灰层铲除	m <sup>2</sup>	16.66	4.79	79.8	
5	011609001001	栏杆拆除	1. 名称:拆除原有停车位钢栏杆	m	20	18.35	367	
6	011612002001	人工拆除原有场地标识标牌	[项目特征] 1. 做法:人工破除基础及预埋铁件、切割	个	2	252.56	505.12	
7	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除后建筑垃圾 2. 运距:七乡垃圾场(8.5 km)	m <sup>3</sup>	194	68.31	13252.14	
		分部小计					57693.41	
		混凝土地面						
1	010507002001	室外地坪	[项目特征] 1. 地坪厚度:150mm 2. 混凝土强度等级:C30 3. 戈壁料厚度:220mm [工作内容] 1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、	m <sup>2</sup>	597.52	143.1	85505.11	
本页小计							143198.52	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：麦盖提县县委宾馆停车场及人行道维修改造 标段：麦盖提县县委宾馆停车场及人行道维修改造

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			浇筑、振捣、养护 4. 变形缝填塞					
2	010507002003	室外地坪	[项目特征] 1. 地坪厚度:100mm 2. 混凝土强度等级:C25 [工作内容] 1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 变形缝填塞	m <sup>2</sup>	5.99	60.16	360.36	
		分部小计					85865.47	
		彩色压膜混凝土地面						
1	010507002002	彩色压膜混凝土地面	[项目特征] 1. 地坪厚度:150mm 2. 混凝土强度等级:C30 3. 戈壁料厚度:220mm [工作内容] 1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 变形缝填塞	m <sup>2</sup>	191.08	187.16	35762.53	
		分部小计					35762.53	
		彩砖地面						
1	040204002001	人行道块料铺设	[项目特征] 1. 块料品种、规格:彩色普通型砖 2. 戈壁料垫层厚度:200mm [工作内容] 1. 基础、垫层铺筑 2. 块料铺设	m <sup>2</sup>	131.63	137.38	18083.33	
		分部小计					18083.33	
		大理石路沿石及大理石球墩						
1	040204004001	安砌侧(平、缘)石	[项目特征] 1. 材料品种、规格:安装大理石路沿石 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:使用C25混凝土垫层、宽度30cm、厚度20cm、靠背高度15cm、宽	m	172.86	264.92	45794.07	
本页小计							100000.29	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：麦盖提县县委宾馆停车场及人行道维修改造 标段：麦盖提县县委宾馆停车场及人行道维修改造

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			度10cm [工作内容] 1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 侧（平、缘）石安砌					
2	050307002001	石球	[项目特征] 1. 石料种类:大理石 2. 球体直径:75cm [工作内容] 1. 制作 2. 安装	个	2	855.33	1710.66	
		分部小计					47504.73	
		其他						
1	040205006001	停车位标线	[项目特征] 1. 名称:熔涂料标线 [工作内容] 1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m	156.25	27.34	4271.88	
2	010512008001	井盖	[项目特征] 1. 名称:承重力40T铸铁井盖 [工作内容] 1. 构件运输、安装	套	7	653.36	4573.52	
3	011609001002	停车位栏杆安装	[项目特征] 1. 名称:停车位栏杆安装	m	20	36.2	724	
4	011612002002	人工安装原有场地标识标牌		个	2	263.1	526.2	
5	B001	维修院内破旧检查井	[项目特征] 1. 做法:拆除原有井上口破损砖墙、重新砖砌、抹灰、人工清理井内掩埋垃圾	座	10	215.35	2153.5	
6	011201001001	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型:砖墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:20mm 1:2水泥砂浆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层	m2	16.66	26	433.16	
本页小计							14392.92	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：麦盖提县县委宾馆停车场及人行道维修改造 标段：麦盖提县县委宾馆停车场及人行道维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			5148.67			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15	3016.57			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	1247.63			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51	884.47			
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	64.43			
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	70.29			
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	644.32			
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	99.58			
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





